

پیشخوان

قدردانی معاون اول رئیس‌جمهور از عملکرد بانک کشاورزی

دکتر اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور، از عملکرد بانک کشاورزی در اعطای تسهیلات به صنایع کوچک و متوسط قدردانی کرد.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، در پی گزارش شورای هماهنگی بانک‌ها درباره عملکرد سیستم بانکی در اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی به ویژه تسهیلات پرداختی به صنایع کوچک و متوسط، دکتر جهانگیری ضمن قدردانی از بانک کشاورزی، عملکرد این بانک را بسیار خوب ارزیابی کرد.

بانک حکمت ایرانیان بر توین بانک

در ارائه خدمات بانکداری الکترونیکی

در چهارمین جشنواره ملی سلامت نه‌ترین شرکتهای ایران (تاپکس) که با حضور امیر سرتیپ دادین فرمانده پیشین نیروی زمینی ارتش ، دکتر عسکرازاده مدیرعامل بانک حکمت ایرانیان، حجت الاسلام حسین زاده مدیر کل بنیادقرآنی کشور، مهندس سنجری رئیس انجمن مفاخر صنعتی ایران و سایر مقامات کشوری و لشکری برگزار شد ، بانک حکمت ایرانیان خوش درخشید . به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک حکمت ایرانیان ، در این جشنواره که با حضور برترین شرکت‌های ایران همراه بود، در بخش برترین‌های صنعت بانکداری کشور، از مدیرعامل بانک حکمت ایرانیان بمنوای برترین بانک در ارائه خدمات بانکداری الکترونیکی با اهدا تندیس جشنواره تقدیر بعمل آمد . بر اساس این گزارش، چهارمین جشنواره برترین شرکتهای ایران در این دوره با همکاری دومین کنگره سربازان صلح ایران (با محوریت صلح ، امنیت و توسعه پایدار) برگزار شد که در بخشی از این مراسم از ده کپته سرباز دوران دفاع مقدس که در عرصه تولید و کارآفرینی موفق بوده‌اند تجلیل شد.

اهدای نشان «بر توین پیشرفت»

جشنواره بانک محبوب من به بانک گردشگری

بانک گردشگری نشان «برترین پیشرفت» را از حیث محبوبیت برنزد سومین دوره جشنواره بانک محبوب من دریافت کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک گردشگری، در مراسم اختتامیه این جشنواره که در دانشکده مدیریت دانشگاه تهران با حضور مدیران شبکه بانکی برگزار شد، «محمد میرجعفری»، دبیر جشنواره، در گزارشی گفت: «در سومین دوره جشنواره بانک محبوب من بیش از ۵۰هزار نفر شرکت کردند برندهای بانکی محبوب معرفی شدند». وی با اشاره به استفاده از ظرفیت‌های جدید از جمله شبکه‌های اجتماعی در برگزاری این دوره جشنواره خاطر نشان کرد: «بر اساس نتایج این نظرسنجی کشوری می‌توان داده‌های ارزشمندی در خصوص یافت مخاطبین شبکه بانکی و ارجحیت‌های گروه‌های مختلف از جمله جنسیت‌ها، افراد دارای تحصیلات مختلف و جامعه شهری و روستایی به دست آورد». این گزارش حاکی است بانک گردشگری در سومین دوره جشنواره بانک محبوب من نوانست رتبه برترین بانک را از نظر میزان رشد محبوبیت به نسبت دوره قبل به دست آورد و در رتبه بندی محبوب‌ترین بانک‌های کشور، در رتبه هفتم در میان ۲۰ بانک کشور قرار گیرد.

صدور مجوز پرداخت تسهیلات اضافه

به ۳۳۹۱۷ واحد مسکونی ظرف یک هفته

بانک مسکن در اولین هفته اجرای دستورالعمل «پرداخت تسهیلات ۱۰ میلیون تومانی مسکن مهر»، موفق شد، به ۲هزار و ۳۳۱پیش خریدار واجد شرایط واحدهای مسکونی مهر، مبلغ جدید تسهیلات (ما به التفاوت تسهیلات ۳۰ میلیون تا سقف ۴۰ میلیون تومان) را پرداخت کند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مسکن، ندا کسری کرمانشاهی، رئیس اداره کل تسهیلات تصره‌ای بانک مسکن در خصوص جزئیات پرداخت تسهیلات مکمل مسکن مهر(تسهیلات ۱۰ میلیون تومانی) اعلام کرد:بعد از تصویب طرح افزایش سقف تسهیلات ساخت مسکن مهر تا سقف ۴۰ میلیون تومان در شورای پول و اعتبار و ابلاغ متن مصوبه به بانک مسکن، بلافاصله فرایند تدوین دستورالعمل مربوطه توسط ستاد مرکزی بانک مسکن در دستور کار قرار گرفت و متن آن به تمامی شعب سراسر کشور ارایه شد که ماحصل این اقدامات، در نهایت منجر به اعلام «لیست اولیه» و واحدهای مسکونی مهر مشمول در یافت تسهیلات ۱۰ میلیون تومانی، به این اداره شده است.
پس از اکره کل تسهیلات تصره‌ای بانک مسکن، با بیان اینکه طی یک هفته اخیر روزانه ۳۳۳ فقره تسهیلات ۱۰ میلیون تومانی به پروژهای واجد شرایط پرداخت شده است.

شعب بانک رفاه به پیشواو بهار رفتند

بانک رفاه کارگران با ارائه خدمات بانکی در ساعات عصر در شعب این بانک به استقبال بهار رفت. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک رفاه کارگران؛ به منظور تداوم و ارائه خدمات مضاعف بانکی به مشتریان در روزهای پانانی سالجاری، شعب بانک رفاه کارگران در سراسر کشور به صورت یاجه‌های کشیک از ابتدای اسفندماه تا روز شنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۲۸ تمامی روزهای کاری (به جز پنجشنبه‌ها) آماده ارائه خدمت به هموطنان هستند. گفتنی است فهرست و ساعات کاری شعب بانک رفاه به پیشوا و بهار به نشانی **www.refah-bank.ir** قابل مشاهده است.

اعلام شعب شیفیت بانک دی در نوروز ۹۶

اسامی شعب شیفیت بانک دی در تعطیلات نوروز ۹۶ اعلام شد. به گزارش روابط عمومی بانک دی، شعب شیفیت نوروزی بانک دی

در تهران و شهرستان‌ها به منظور خدمت‌رسانی به مشتریان در ایام تعطیل اعلام شدند. بر این اساس شعب منتخب ذیل در تعطیلات نوروز (چهارشنبه دوم و پنجشنبه سوم فروردین ۹۶) از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر به صورت کشیک در خدمت مشتریان خواهند بود.
شعب کشیک تهران- شعبه مرکزی: ۱- شعب شرق تهران- چهارراه فرمانیه- میدان مادر- هنگام - میدان پهلوانستان - شهرری ۲- شعب غرب تهران: میدان ونک - باغ فردوس - نازی اباد - صادقیه- میدان انقلاب
شعب کشیک استان‌ها: کل شعب شهرستان همچنین ساعت کاری شعب در هفته آخر سال به منظور ارائه خدمات بیشتر به مشتریان تا ساعت ۱۸ افزایش یافت.

یک مدیر ارشد بانکی از ایجاد بانک ایرانی-اروپایی با عضویت ۱۳ ایرانی و ۴اروپایی در ترکیب هیات مدیره خبر داد و گفت: سهم ایران ۲۷ درصد و طرف خارجی ۵۲ درصد است. احمد حاجی محمدی در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: بانکهای بین‌المللی، بانکهای ایران را به لحاظ شفافیت و کارآمدی بررسی کرده‌اند و اکنون قرار است که یک بانک ایرانی-اروپایی با سهام ۲۷درصدی ایران و ۵۲درصدی طرف اروپایی در یکی از کشورهای اروپا ایجاد شود.

یک مدیر بانکی با تاکید بر ضرورت توسعه روابط بانکی ایران با کشورهای اروپایی افزود: در این اساس ترکیب هیات مدیره این بانک راهفت نفر تشکیل می دهند که در این میان، طرف ایرانی سه عضو در هیات مدیره و طرف اروپایی ۴ عضو در هیات مدیره دارند و قرار است در اوایل سال ۹۶ در اروپا تاسیس شود.

وی تصریح کرد: از طرف ایران برای عضویت در هیات مدیره این بانک سه نفر معرفی شده‌اند که باید به تایید بانک مرکزی کشور مربوطه برسد؛ این در حالی است که تجربه است افتخار بانک بعد از راه‌اندازی پرداخت خواهد شد و مبلغی که باید بابت سپرده قانونی اولیه نزد بانک مرکزی این کشور اروپایی سپرده گذاری شود، از سوی شرکا تامین خواهد شد تا آینده، بتوانیم

آن را پرداخت کنیم.

مدیر اداره بین الملل بانک سرمایه گفت: این بانک به دلیل ماهیت سهامداری خود، هیچ گاه تحریم نبوده و سیستم سوئیفت حتی در زمان تحریم نیز برای بانک سرمایه باز بوده است و سطح جهانی، وقتی صحبت از همکاری با آن به میان می آید، همواره به عنوان یک بانک شفاف مطرح بوده و اکنون هم، تبادل اطلاعات با طرف‌های اروپایی انجام شده است.

وی اظهار داشت: در این میان این بانک اروپایی به ما پیشنهاد همکاری داده‌است و ما با توجه به شرایط، این درخواست را پذیرفته‌ایم و اکنون، منجر به ایجاد بانک مشترک ایرانی-اروپایی شده است؛ در این میان مکاتبات لازم با بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هم صورت گرفته که موضوع در دست بررسی است.

حاجی محمدی در خصوص خرید سهام بانکهای خارجی نیز گفت: برای خرید سهام یکی از بانکهایی که در اروپا به فروش گذاشته شده است، ورود کرده‌ایم ولی هنوز این خرید قطعی نشده است؛ اما به هر حال برای تاسیس و ایجاد شعب در خارج از کشور، بانک مرکزی دستورالعملی دارد که ما نیز براساس آن عمل خواهیم کرد.

احمد حاجی محمدی عنوان کرد؛

بانک ایرانی – اروپایی در یک قدمی تاسیس



است و در آن چرخشی وجود ندارد. وی تصریح کرد: سال گذشته با تلاش مضاعف همکاران هدف سپرده ۵۰۰ هزار میلیارد ریالی محقق شد و برای سال ۹۵ نیز هدف ۶۵۰ هزار میلیارد ریالی در نظر گرفتیم که ان شاءالله به آن دست پیدا خواهیم کرد. برای سال آینده هدف ما رسیدن به مبلغ ۸۴۰ هزار میلیارد ریال است که اثر گذاری آن را در بانک سپه خواهیم دید.

وی در خصوص تعداد دستگاه‌های ATM و POS بانک سپه در سال جاری افزود: دستگاه‌های خودپرداز بانک سپه در سال جاری از مرز سه هزار دستگاه و دستگاه‌های POS از مرز ۳۰۰ هزار دستگاه عبور خواهد کرد.

چقازردی: بانک سپه جزو بانک‌های موفق نظام بانکی در سال ۹۵ است

این صندوق باید تقویت شود تا از ارزش آفرینی و سود آوری آن همکاران بهره مند شوند.

چقازردی با تشکر و قدردانی از کانون بازنشستگان بانک سپه که شرایط برگزاری این مراسم را فراهم کردند افزود: آقای الطافی رئیس کانون بازنشستگان بانک سپه همیشه با جدیت پیگیر کارهای شما همکاران بازنشسته است.

رئیس هیات مدیره بانک در ادامه با اشاره به شرایط جدید اقتصادی در کشور و بازار پولی گفت: شرایط نظام بانکی و اقتصادی کشور فرق کرده و نظام بانکی با پدیده انجمادداری‌ها مواجه است. داری‌هایی که بخشی از آن فاقد سودآوری



است گفت: با برنامه ریزی‌های صورت گرفته بانک سپه جزء بانک‌های موفق در سال ۹۵ بوده است. رئیس هیات مدیره بانک سپه توجه به صندوق تامین آتیه کارکنان و تقویت آن را از جمله برنامه‌های مهم بانک عنوان کرد و اظهار داشت:

در ادامه گفت: در سال ۹۵ بانک سپه جزء معدود بانک‌هایی است که هیچ اضافه برداشتی از بانک مرکزی نداشته و خط اعتباری اخذ شده از بانک مرکزی را به صورت منظم پرداخت کرده است. چقازردی با اشاره به اینکه اعضای هیات مدیره بانک سپه تمام وقت در خدمت همکاران هستند افزود: اعضای هیات مدیره در این شرایط سخت اقتصادی و هم چنین در فضای رقابتی موجود با ظرفیت کامل به دنبال رسیدن بانک به جایگاه اصلی خود هستند. وی با تاکید به این که جایگاه واقعی بانک سپه در سال ۹۵ به لحاظ شاخص‌ها و عملکرد بسیار بالاتر و بهتر از سال‌های گذشته

مدیرعامل بانک ملت: گشایش‌های بین‌المللی تعارضی با روح اقتصاد مقاومتی ندارد

افزایش یافته است.

دکتر اخلاقی ادامه داد: صرف‌نظر از بهانه‌های بانک‌های بزرگ دنیا برای ارتباط با بانک‌های ایرانی، باید با انرژی خود را روی دو حوزه متمرکز کنیم که حوزه اول شفافیت است چون انطباق با استانداردهای بین‌المللی جزو در خواست‌های بانک‌های خارجی برای ارتباط با بانک‌های داخلی است. به گفته وی، با توجه به اینکه به دلیل شرایط تحریم از بانکداری بین‌المللی فاصله گرفته‌ایم باید از فرصت ایجاد شده برای تطبیق خود با استانداردهای بین‌المللی به‌نحو بهینه استفاده کنیم. مدیرعامل بانک ملت تاکید کرد: موضوع دوم تاب آوری است که روی دیگر مقوله شفافیت محسوب می‌شود و در این باره باید از ابزارهایی چون افزایش سرباره بهره‌بریم تا بتوانیم از دستاوردهای برجام بیشترین استفاده را ببریم و تعارضی با روح اقتصاد مقاومتی ندارد.



مدیرعامل بانک ملت اعلام کرد که

گشایش‌های بین‌المللی هیچ تعارضی با روح اقتصاد مقاومتی ندارد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، دکتر هادی اخلاقی فیض‌آثار در نشست تخصصی کنفرانس ملی برجام و اقتصاد مقاومتی افزود: شفافیت، تاب‌آوری و انطباق برای حمایت از اقتصاد و هدایت منابع به سمت بخش‌های تولیدی مزیت‌دار، از مبنای بانکداری مقاومتی است. وی با بیان این نکته که با شکل‌گیری برجام، گشایش‌های متعددی در عرصه‌های اقتصادی صورت گرفت، اما مدت‌ما در حوزه بین‌المللی قبل از تحریم‌ها با ۶۰۰ بانک ارتباط داشته‌ایم که این تعداد پس از بروز تحریم‌ها به ۲۰۰ بانک کاهش یافت ولی با اجرایی شدن برجام، تاکنون با ۲۴۰ بانک ارتباط کارگزاری برقرار شده که نسبت به قبل از برجام، به طور محسوسی

بهبود روابط پولی بین‌المللی بر عهده بانک‌هاست



FATH (گروه ویژه اقدام مالی) صورت گرفته بود. او توضیح داد: این گزارش‌ها از نظر ریسک سرمایه‌گذاری و فعالیت بانکی ارزیابی می‌شد و نشان می‌داد کدام کشورها بر ریسک هستند تا کشورهای دیگر در براره ارتباط بانکی با کشورهای ریسک‌پذیر، تصمیم بگیرند. او همچنین با اشاره به گزارش ۲۶ ژوئن سال ۲۰۱۶ گروه ویژه اقدام مالی گفت: توصیه سازمان آن بود که با کره شمالی و ایران کار نکند زیرا

ترویسیم، ۱۵ درصد شفافیت صورت‌های مالی و ۱۰ درصد جلوگیری از فساد است که دو تا پنج درصد هم مربوط به وضعیت سیاسی است. او تاکید کرد ما خودمان باید سیستم بانکی را به‌درستی اجرا و اطلاع‌رسانی کنیم و با موسسات بین‌المللی تعامل شویم. لغو تحریم‌های شورای امنیت سازمان ملل پس از اجرای برجام در کنار تصویب قانون مبارزه با تأمین مالی تروریسم در مجلس موجب شد گروه اقتصادی دولت رازینی‌های پیشین برای خروج این امر از فهرست سیاه گروه ویژه اقدام مالی را با قوت بیشتری دنبال کند.

ریسک آنها غیر قابل قبول است. دکتر عقبلی کرمانی گفت: این سازمان یک سال به ایران فرصت داد تا برای زودن پولشویی، شفافیت فعالیت‌های اقتصادی و کاهش فساد خود را با وضعیت بین‌المللی تطبیق دهد. پادر آران گام بردارد. لازم است تا ۲۶ ژوئن (تیر ۱۳۹۶) تلاش موجب شد گروه اقتصادی دولت رازینی‌های شده بهبود دهیم. به گفته ایسان، ۶۵ درصد از ارزیابی گروه ویژه اقدام مالی بر اساس تأمین مالی

همایش بررسی عملکرد اداره امور شعب استان ایلام بانک ملی برگزار شد

مشتری برای بانک تاکید کرد: باید در حفظ خدمت مشتریان کوشا باشیم و احترام و کرمی و نظارت‌های بانکی ارزیابی می‌شد مشتریان بصورت انحصاری به بانک ملی علاقه داشته باشند.

کریمی در خصوص ارتقاء جایگاه شعبی کارکنان نیز اظهار داشت: شعب با تلاش و کوشش می‌توانند با ارتقا در چه شعبه زمینه ارتقا و پیشرفت همکاران را فراهم آورند. پناهی دیگر عضو هیات مدیره نیز در این همایش اظهار داشت: سخنان و مقاومت مردم ایلام در دوران دفاع مقدس بی نظیر بوده، چنانکه مقام معظم رهبری و سایر مسئولین ارشد نظام به آن اشاره داشته و به نیکی از مردم ایلام یاد نمودند و امیدواریم آنگونه که شایسته این مردم می‌باشد بتوانیم خدمت انجام دهیم.



کریمی در این همایش طی سخنانی اظهار داشت: بانکداری در مقطع کنونی با چالش‌های متعددی مواجه است که یکی از این چالش‌ها سودآوری عملیات بانکی می‌باشد. وی در ادامه با اشاره به اینکه اهم سیاست‌های مالی بانک در سال ۹۶ بسوی سودآوری خواهد بود، افزود: کسب درآمدهای مساعدی در این رابطه بیشتر مورد توجه و اهمیت قرار خواهد داشت. عضو هیات مدیره همچنین با توجه به اهمیت وجود

بانک پاسارگاد به عنوان یکی از ۳ سازمان دانشی برتر معرفی شد



موقفیت، بانک پاسارگاد به عنوان یکی از ۳ نماینده ایران، جهت شرکت در رقابت‌های آسیایی جایزه جهانی Make حضور خواهد شد. در این مراسم همچنین آخرین دستاوردهای حوزه مدیریت دانش محور در ایران و جهان توسط چهره‌های شاخص بین‌المللی و داخلی مورد بررسی قرار گرفت. بر اساس این خبر، ارزیابی سازمان‌های شرکت‌کننده در ششمین دوره جایزه جهانی MAKE در ایران بر اساس ۱۵۰ شاخص معتبر بین‌المللی این نهاد، توسط استان و خبرگان برجسته بین‌المللی دارای سوابق مدیریت و نظارت بر سازمان‌های پیشرو دنیا نظیر Siemens, Bosch, Bp, GlaxoSmithKline, ArcelorMittal, Deutsche Bank, Mercedes-Benz, PwC, British Telecom و... در سه مرحله انجام شده‌است.

اهتمام در بازار یابی و رعایت اصول مشتری مداری در بانک قرض الحسنه مهر ایران

ورفع و رفع نیازتاج‌مندان واقعی اختصاص یافت. در این بازه زمانی میزان مطالبات کاهش یافته که نشان از تمهد و دقت مشتریان در بازپرداخت اقساط دارد تا از محل بازگشت این تسهیلات، توان شعبه



در همتین گروه‌هایی روسای موفق شعب بانک‌های کشور انتخاب‌شود. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی و ارزیابی بانک قرض الحسنه مهر ایران، محمد مقصدوی رئیس شعبه عدلویه در رابطه با نحوه عملکرد شعبه و میزان رشد منابع نسبت به سال گذشته بیان داشت: انتخاب شعبه عدلویه به عنوان یکی از شعب برتر بانک بر مبنای عملکرد سال ۱۳۹۴ می‌باشد که رشد منابع آن نسبت به سال قبل حدود ۱۵۵ درصد بوده است. وی در حوزه مصارف و نسبت میزان مطالبات بانک در این دوره افزود: تا پایان سال ۹۴ بیش از ۵۲ درصد منابع جذب شده به اعطای تسهیلات قرض الحسنه به منظور تحقق اهداف بانک مشتری مداری و ارائه بهینه خدمات به مراجعین می‌باشد.

شرکت استراتوس پیشرو در صدور خدمات فنی و مهندسی

آبی و سایر پروژه‌های عمرانی است و برای اولین بار با رتبه GPC یعنی طراحی و ساخت را اخذ نموده است. شرکت‌های تحت پوشش هلدینگ استراتوس خدمات متنوعی در حوزه‌های مختلف ارایه می‌کنند که از آن جمله می‌توان به شرکت بین‌المللی



خانه‌سازی ایرانیان اشاره کرد. این شرکت پیمانکاری عضو گروه استراتوس است که خانه‌سازی در ونز و لارا در کارنامه دارد و توانسته در شهر جدید اوهدا در کشور ونز و لارا ۱۲ هزار واحد مسکونی به همراه کلیه زیرساخت‌ها و واحدهای خدماتی آن را در اجرا کند.

لازم به ذکر است سید محمد صدر هاشمی نژاد بنیان‌گذار شرکت بین‌المللی استراتوس بنیان‌گذار بانک اقتصادنوین به عنوان نخستین بانک خصوصی کشور نیز می‌باشد.



با همکاری و هم‌افزایی برای ساماندهی به اقتصاد کشور در ایام مختلف کوشش کنند و در این زمینه با توجه به پیشینه درخشان بانک صادرات ایران در مقاطع مختلف انتظار از این بنگاه بزرگ اقتصادی و مالی به نسبت نام و آوازه آن زیاده است.

حمایت از پروژه‌های بزرگ تولیدی و اشتغال آفرین شاهد حضور و مشارکت پررنگ تر این بانک باشیم. وی اضافه کرد: در شرایط حساس کنونی که به تغییر مقام معظم رهبری بخش عمده‌ای از تلاش بیگانگان وارد کردن صدمه به اقتصاد ملی است جادار تا همه ارکان اقتصادی

شورای اسلامی در جمع رنگاربان با اشاره به گشایش اعتباری اسنادی الومنیوم جنوب در شهرستان لامرد توسط این بانک افزود: با پذیرش این واقعیت که اقتصاد کشور، بانک محور است و بانک صادرات یکی از مهم‌ترین و مهم‌ترین بانک‌های کشور است تمامی رود در راستای